1/2

ｓ

伊豆箱根鉄道株式会社（住所：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）では、新たな鉄道グッズ４種

（電車型ボディバック・アクリルスタンド・アクリルキーホルダー・ハンドタオル）を下記のとおり発売します。

記

１．販売開始日 １2月７日（土）
※１1月23日（土・祝）に伊豆箱根鉄道本社構内で開催される「いずはこねふれあいフェスタ2024」で先行発
売します。

２．商品
（１）電車型ボディバッグ（全 2種）
種 類 ①駿豆線 1300系（イエローパラダイストレイン）
   ②大雄山線 5000系

 販売場所 ①駿豆線：三島駅・修善寺駅、通信販売
②大雄山線：小田原駅・大雄山駅、通信販売

販売金額 各 2,200円（税込）
仕   様 伊豆箱根鉄道の車両をデザインしたバッグで、ベルトは線路

をイメージしております。
サイズ：＜本体＞縦８×横８×長さ１７．５㎝

＜ベルト＞全長８０㎝（調節可能）

（２）いずっぱこアクリルスタンド（全５種）
種 類 ①駿豆線 2201編成

②駿豆線 3504編成
③電気機関車 ED
④コデ 165号
⑤大雄山線 5501編成

 販売場所 ①～③駿豆線：三島駅・修善寺駅、通信販売
   ④⑤大雄山線：小田原駅・大雄山駅、通信販売
販売金額 各 800円（税込）
仕   様 伊豆箱根鉄道の車両と付随するモチーフの２種類を前後に

配置した２層のアクリルスタンドです。（アクリルプレート付）
プレートサイズ：１１０×１１０㎜ 厚さ３㎜

2024 年 11 月 13 日

伊豆箱根鉄道株式会社

「いずはこねふれあいフェスタ 2024」先行発売！

鉄道グッズ 4種 新発売のお知らせ

① ② ③ ④ ⑤

2/2

(３)いずっぱこアクリルキーホルダー（全 5種）
種   類 ①駿豆線 2201編成
   ②駿豆線 3502編成
   ③駿豆線 3506編成
   ④駿豆線 7502編成
   ⑤大雄山線 5502編成
販売場所 ①～④駿豆線：三島駅・修善寺駅、通信販売
   ⑤大雄山線：小田原駅・大雄山駅、通信販売
販売金額 各４00円（税込）
仕   様 伊豆箱根鉄道の車両の正面イラストをデザインしたキーホルダ

ーです。
サイズ：縦 46×横 31㎜（ナスカン含まない）

（４）いずっぱこハンドタオル
 販売場所 駿豆線：三島駅・修善寺駅、大雄山線：小田原駅・大雄山駅

  通信販売
 販売金額 500円（税込）
 仕   様 駿豆線2201編成と7502編成、3503編成、大雄山線5501
   編成のイラストをデザインしたハンドタオルです。

サイズ：縦 190×横 190㎜

３．お問合せ
伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部運輸課
通信販売：https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/
TEL：055-977-1207（9:30～16:30 土休日を除く）

以  上

画像はイメージです。

⑤ ④

① ② ③

https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/